IRES CARVALHO <irescarvalho2010@gmail.com>

Resposta ao oficio nº 02/2024 a Comissão de Transição – regularidade com a
previdência números dos recibos e competências.
1 mensagem

IRES CARVALHO <irescarvalho2010@gmail.com> 14 de novembro de 2024 às 14:01
Para: oab.carlosalexandre@gmail.com, raimundocoquinhopref@hotmail.com

OFICIO Nº 02182024 – GAB-PREF.           Davinópolis/MA, 06 de novembro de 2024.

Ao Senhor
DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO
Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.
(99) 982567474
e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: Resposta ao oficio nº 02/2024 a Comissão de Transição – regularidade com a previdência
números dos recibos e competências.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar Comissão de Transição

do Prefeito Eleito, em resposta ao oficio nº 02/204, regularidade com a previdência números dos recibos
e competências.

ANO COMPETENCIA PROTOCOLO
2022 10/2022 1.1.0000000026972024350
2022 11/2022 1.1.0000000026972030034
2022 12/2022 1.1.0000000026972035866
2022 13/2022 1.1.0000000026972042630
2023 01/2023 1.1.0000000028691723485
2023 02/2023 1.1.0000000028691725151
2023 03/2023 1.1.0000000028691781242
2023 04/2023 1.1.0000000028691729712
2023 05/2023 1.1.0000000028691732514
2023 06/2023 1.1.0000000028691735078
2023 07/2023 1.1.0000000028691739455
2023 08/2023 1.1.0000000028691743423
2023 09/2023 1.1.0000000028691746149
2023 10/2023 1.1.0000000028691749541
2023 11/2023 1.1.0000000028691753036
2023 12/2023 1.1.0000000028691757404
2023 13/2023 1.1.0000000026479629044
2024 01/2024 1.1.0000000028691766315
2024 02/2024 1.1.0000000028691777024
2024 03/2024 1.1.0000000028691781242
2024 04/2024 1.1.0000000028691787796
2024 05/2024 1.1.0000000028691792887
2024 06/2024 1.1.0000000028691798071
2024 07/2024 1.1.0000000028691802506
2024 08/2024 1.1.0000000028691808028

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

10/12/24, 10:28 Gmail - Resposta ao oficio nº 02/2024 a Comissão de Transição – regularidade com a previdência números dos recibos e comp…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=65e393385b&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-3763344452505990772&simpl=msg-a:r-5017951712… 1/2

mailto:oab.carlosalexandre@gmail.com

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS

Prefeito do Município de Davinópolis

OFICIO Nº 02182024 Resposta ao oficio nº 022024 a Comissão de Transição – regularidade com a
previdência números dos recibos e competências..pdf
128K

10/12/24, 10:28 Gmail - Resposta ao oficio nº 02/2024 a Comissão de Transição – regularidade com a previdência números dos recibos e comp…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=65e393385b&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-3763344452505990772&simpl=msg-a:r-5017951712… 2/2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b9f5e00f2fca&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3hk4ae60&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b9f5e00f2fca&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3hk4ae60&safe=1&zw